
                
MOTÝLKOVINY 

ČERVEN 2023 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY „MOTÝLEK“  

 

KALENDÁŘ NÁM DNESKA PRAVÍ, 

                                           ŽE SE SVÁTEK DĚTÍ SLAVÍ. 

                                             A TAK MAMI, BABI, TÁTO, 

   BUDEM SLAVIT, VYPADÁ TO. 

 

Motýlek informuje: 

 Informativní schůzka rodičů nově přijatých dětí se uskuteční 22. 6. od 15,30 hod. 

 Od 5. 6. do 9. 6. bude probíhat cyklistický kurz se SportKids (pouze pro již 

přihlášené děti). Tímto bychom chtěly požádat rodiče o informování paní učitelek, že 

se dítě kurzu zúčastní. Zajistíme tak plynulé předání vašeho dítěte instruktorům. 

 V úterý 6. 6. proběhne slavnostní ukončení tenisového kurzu s doprovodným 

programem (pouze pro děti, které absolvovaly jednotlivé lekce). 

 O prázdninách od 3. 7. do 7. 7. budou děti ve dvou pavilonech. Bělásci  

ve Žluťásku a Modrásci v Zeleňásku (podrobnosti upřesníme s blížícím se 

termínem). 

 Nezapomeňte si zrušit u banky červnem trvalý příkaz k úhradě. 



 

 Platba školného a stravného za prázdninové měsíce roku 2023: 

Červenec: 3 dny školné 128,- Kč, stravné 135,- Kč, stravné pro děti  

s odkladem školní docházky činí 141,- Kč 

Tj. celkem 263,- Kč, děti s odkladem školní docházky celkem 141,- Kč, předškoláci 

celkem 135,- Kč. 

Srpen: 14 dnů školné 493,- Kč, stravné 630,- Kč, stravné pro děti  

s odkladem školní docházky činí 658,- Kč 

Tj. celkem 1 123,- Kč, děti s odkladem školní docházky celkem 630,- Kč, 

předškoláci celkem 658,- Kč. 

Platbu doporučujeme zaplatit jednorázově s celou částkou za oba měsíce. 

 Milí rodiče, chtěly bychom vás požádat, abyste do školky nedávali děti s příznaky 

nemoci. Může se stát, že budete v případě příznaků alergie vašeho dítěte požádáni  

o potvrzení lékaře. Prioritou je udržet školky v provozu. Společně budeme alespoň 

částečně eliminovat riziko dalších nákaz. Děkujeme za pochopení. 

 Žádáme vás, abyste se při vyzvedávání dětí nezdržovali na herních prvcích v areálu  

MŠ. Děkujeme. 

 Uzávěrka MŠ v době letních prázdnin bude od 10. 7. do 11. 8. 2023. 

PŘEJEME VŠEM DĚTEM, JEJICH SOUROZENCŮM I RODIČŮM 

KRÁSNÉ PRÁZDNINY, HODNĚ SLUNÍČKA A POHODOVÝCH DNŮ. 

 

 
 


